
 

1 
 

  
  

Lietuvos automobilių sporto federacija  

LASF Tarybos posėdžio protokolas Nr. 2024-28 

2024-12-16/17 

 

 

LASF Tarybos posėdis vykęs el. paštu pradėtas 2024-12-16 (pirmadienį) 10:00 val., baigtas 2024-
12-17 (antradienį) 16:40 val.  

  

Dalyvavo:  

LASF Prezidentas - Egidijus Janavičius  

LASF Tarybos nariai – Vitalijus Plastininas, Jonas Dereškevičius, Ona Jasinskaitė, Vladas Pleskovas, 
Sandra Janušauskaitė, Povilas Jankavičius 

 

 

Posėdžio pirmininkas – Egidijus Janavičius  

Posėdžio sekretorius – Tomas Bielevičius  

  

I. Darbotvarkės pristatymas ir tvirtinimas:   
 

SIŪLYTA: patvirtinti LASF posėdžio darbotvarkę:  

1. Kandidatų į LASF Komitetų pirmininkus svarstymas. 
2. Veteranų komiteto pirmininko rinkimų pratęsimas. 

 

BALSUOTA: UŽ – VIENBALSIAI 

 

NUTARTA: patvirtinti LASF posėdžio darbotvarkę: 

 

1. Kandidatų į LASF Komitetų pirmininkus svarstymas. 
2. Veteranų komiteto pirmininko rinkimų pratęsimas. 

 
II. Darbotvarkės klausimų nagrinėjimas: 

 
1. Kandidatų į LASF Komitetų pirmininkus svarstymas. 

 
SVARSTYTA:  Vadovaujantis LASF įstatų 15.11 p., ir 15.11.2 p. perrenkami komitetai, kurie bus 
sudaryti ne mažiau nei iš 3 ir ne daugiau nei iš 7 narių. Gruodžio 2-15 d. LASF nariai galėjo teikti 
kandidatūras į komitetų pirmininkus (Ralio, Kroso, Kitų sporto šakų, Drifto, Drago, Žiedas, 4x4, 
Veteranų, E-Sporto). Komiteto Pirmininkų kandidatūras Tarybai galėjo teikti visi nariai. 



 

2 
 

Kandidatūros buvo teikiamos el. paštu lasf@lasf.lt. Kandidatai į Komiteto Pirmininko pareigas 
privalėjo pateikti raštišką Sutikimą ir trumpą sporto disciplinos vystymo Viziją.  
 
Buvo pasiūlyti šie kandidatai:   
 

 Ralio komitetas  

Kandidato vardas ir pavardė Pasiūlęs narys Sutikimas 

Jonas Sluckus Mažeikių ASK Negautas 

Žilvinas Reisas Mažeikių ASK Negautas 

Darius Šileikis Pakruojo ASK, VšĮ Šeinauskas ir partneriai, Samsono 

motorai ASK VšĮ, VšĮ Krekaz motorsport, Motorsport 

Promotion Team, Marimotorai ASK VšĮ, VšĮ BS racing 

team, VšĮ Čapkausko autosportas, Asociacija Rally 4 

Fun, ASK Autorikona, ,,ASK Akseleratorius“, Demonto 

ASK, Visagino AMSK 

Gautas 

 

 Drifto komitetas  

Kandidato vardas ir pavardė Pasiūlęs narys Sutikimas 

Justas Furmanavičius Klubas URTA SPORT Gautas 

Kastytis Alekna VšĮ Ichibanas Gautas 

 

 4x4 komitetas  

Kandidato vardas ir pavardė Pasiūlęs narys Sutikimas 

Mantas Bernickis Tarptautinė automobilių sporto veteranų asociacija, 

Kupiškio AMSK 

Gautas 

Darius Šileikis Marimotorai ASK VšĮ, ,,ASK Akseleratorius“ Gautas 

 

 Kitų sporto šakų komitetas  

Kandidato vardas ir pavardė Pasiūlęs narys Sutikimas 

Silverijus Lapėnas Pakruojo ASK Gautas 

 

 E-sporto komitetas  

Kandidato vardas ir pavardė Pasiūlęs narys Sutikimas 

Gustas Grinbergas Samsono motorai ASK VšĮ Gautas 

 

mailto:lasf@lasf.lt


 

3 
 

 Žiedo komitetas  

Kandidato vardas ir pavardė Pasiūlęs narys Sutikimas 

Tomas Martinkus Kauno technikos kolegijos autofanų klubas Gautas 

 

 Veteranų komitetas  

Kandidato vardas ir pavardė Pasiūlęs narys Sutikimas 

- - - 

 
Diskutuotos gautos kandidatūros. 
 
SIŪLYTA: LASF Komitetų pirmininkais patvirtinti šiuos kandidatus: 
 

Komitetas Pirmininkas 

Ralio Darius Šileikis 

Drifto Justas Furmanavičius 

4x4 Mantas Bernickis 

Kitų sporto šakų Silverijus Lapėnas 

E-sporto Gustas Grinbergas 

Žiedo Tomas Martinkus 

 
BALSUOTA:  
 
UŽ Ralio komiteto pirmininką – 5  
 
PRIEŠ – 1 
 
SUSILAIKĖ – 1 
 
UŽ Drifto komiteto pirmininką – 6 
 
PRIEŠ – 1 
 
UŽ 4x4 komiteto pirmininką – 6 
 
PRIEŠ – 1 
 
UŽ Kitų sporto šakų komiteto pirmininką – 6  
 
PRIEŠ – 1  
 



 

4 
 

UŽ E-sporto komiteto pirmininką – 6  
 
PRIEŠ – 1  
 
UŽ Žiedo komiteto pirmininką – 6 
 
PRIEŠ – 1  
 
NUTARTA: Patvirtinti šių komitetų pirmininkus: 
 

Komitetas Pirmininkas 

Ralio Darius Šileikis 

Drifto Justas Furmanavičius 

4x4 Mantas Bernickis 

Kitų sporto šakų Silverijus Lapėnas 

E-sporto Gustas Grinbergas 

Žiedo Tomas Martinkus 

 
Patvirtinti komitetų pirmininkai, pagal LASF įstatų 15.11.6 p., per 10 kalendorinių dienų pasirenka 
pavaduotoją ir kitus komiteto narius bei apie savo pasirinkimą raštu informuoja Tarybą el.p. 
lasf@lasf.lt 
 

2. Veteranų komiteto pirmininko rinkimų pratęsimas. 
 
SVARSTYTA: Gruodžio 2-15 d. LASF nariai galėjo teikti kandidatūras į komitetų pirmininkus (Ralio, 
Kroso, Kitų sporto šakų, Drifto, Drago, Žiedas, 4x4, Veteranų, E-Sporto). Nebuvo gautas nei vienas 
siūlymas teikiant kandidatūrą į veteranų komiteto pirmininkus. 
 
SIŪLYTA: Vadovaujantis LASF įstatų 15.11.3. p., pratęsti veteranų komiteto pirmininko rinkimus nuo 
2024-12-17 iki 2024-12-27 imtinai.  
 
BALSUOTA: UŽ – VIENBALSIAI 
 
NUTARTA: Vadovaujantis LASF įstatų 15.11.3. p., pratęsti veteranų komiteto pirmininko rinkimus 

nuo 2024-12-17 iki 2024-12-27 imtinai. 

 

Protokolo lapų – 4.  

Posėdžio pirmininkas Egidijus Janavičius  

Posėdžio sekretorius Tomas Bielevičius  

mailto:lasf@lasf.lt

